
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

112 

35 

23 

18 

38 

7 

33 

119 

150 

Class 

FPRA 

FAUESC 

FASP 

FAERJ 

FPRA 

FASP 

FAERJ 

FASP 

FAERJ 

Name 

EDGAR BUENO NETO 

STEFANO ALLAGE MARINS 

CAIO JOTTA COLLET 

SERGIO HENRIQUE PAIVA 

JOSE L. O. MUGGIATI NETO 

VINICIUS F. A. PONCE 

MATTEO SILVA B. MOLO 

ENZO CAPORALE DE SA 

JOÃO VICTOR C. B. FERES 

Nat 

FPRA 

FAUESC 

FASP 

FAERJ 

FPRA 

FASP 

FAERJ 

FASP 

FAERJ 

Laps 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

Total Tm 

18:58.222 

18:59.277 

18:59.989 

19:01.009 

19:10.894 

19:12.396 

19:15.385 

19:22.440 

19:41.173 

Diff 

1.055 

1.767 

2.787 

12.672 

14.174 

17.163 

24.218 

42.951 

Best Tm 

47.705 

47.932 

47.226 

47.692 

47.683 

48.217 

48.318 

48.715 

49.110 

In L ap 

7 

22 

21 

6 

6 

21 

14 

22 

6 

S1 Best 

15.923 

15.925 

15.746 

15.874 

15.935 

15.959 

16.085 

16.142 

16.283 

S2 Best 

15.982 

16.083 

15.925 

15.991 

15.906 

16.187 

16.297 

16.408 

16.563 

S3 Best 

6.444 

6.511 

6.407 

6.406 

6.443 

6.435 

6.458 

6.616 

6.505 

S4 Best 

9.181 

9.209 

9.112 

9.118 

9.170 

9.350 

9.388 

9.423 

9.502 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Kart 18, 38 - Penalizado em 3 (três) segundos por queima de largada (2 rodas) 
Kart 38 - Penalizado em 10 (dez) segundos por atitude antidesportiva 

Margin of Victory 

1.055 

Avg. Speed 

83,657 

Best Lap Tm 

47.226 

Best Speed 

87,664 

Best Lap by 

23 - CAIO JOTTA COLLET 
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IV Copa de Kart das Federações 2014 

PJMK 

Final - PJMK 

Race (23 Laps) started at 11:51:01 

Kartodromo Volta Redonda/RJ 1,150 km 

20/12/2014 12:00 

 
Divulgado às ___:___


